
Spieltag: 9

Datum:

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Herta Graf 161 19 180 2 169 19 188 2 179 19 198 2 154 19 173 2 8 739 1 Manfred Heide 149 21 170 0 148 21 169 0 143 21 164 0 138 21 159 0 0 662

2 Italo Drube 146 14 160 0 180 14 194 2 150 14 164 0 136 14 150 0 2 668 2 Anja Siemon 190 12 202 2 147 12 159 0 194 12 206 2 173 12 185 2 6 752

3 Remo Arend 216 8 224 2 214 8 222 2 144 8 152 0 151 8 159 0 4 757 3 Svenja Wolff 145 6 151 0 194 6 200 0 215 6 221 2 184 6 190 2 4 762

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 523 41 564 563 41 604 473 41 514 441 41 482 2164 Summe 484 39 523 489 39 528 552 39 591 495 39 534 2176

2 2 0 0 18 0 0 0 2 2 16 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Carmen Möhring 156 27 183 0 126 27 153 0 183 27 210 0 166 27 193 2 2 739 1 Yannik Weimann 195 12 207 2 193 12 205 2 279 12 291 2 142 12 154 0 6 857

2 Nils Möhring 161 21 182 2 176 21 197 0 156 21 177 0 136 21 157 0 2 713 2 Tim Hohl 180 0 180 0 245 0 245 2 201 0 201 2 278 0 278 2 6 904

3 Silke Paul 169 18 187 0 169 18 187 0 185 18 203 0 244 18 262 2 2 839 3 Patrick Ewald 201 0 201 2 201 0 201 2 246 0 246 2 173 0 173 0 6 821

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 486 66 552 471 66 537 524 66 590 546 66 612 2291 Summe 576 12 588 639 12 651 726 12 738 593 12 605 2582

0 0 0 2 8 0 2 2 2 0 26 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Pkt. Spiel2 HDC Pkt. Spiel3 HDC Pkt. Spiel4 HDC Pkt. Punkte Pins

1 Manuela Kiel 135 24 159 0 132 24 156 0 193 24 217 2 148 24 172 0 2 704 1 Wera Weller 170 18 188 2 154 18 172 2 197 18 215 0 201 18 219 2 6 794

2 Dennis Appel 197 21 218 2 171 21 192 0 180 21 201 2 181 21 202 2 6 813 2 Heiko Büchler 184 13 197 0 181 13 194 2 141 13 154 0 182 13 195 0 2 740

3 Lothar Mand 133 9 142 0 225 9 234 0 158 9 167 0 140 9 149 0 0 692 3 Fabien Horn 222 0 222 2 245 0 245 2 184 0 184 2 231 0 231 2 8 882

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 465 54 519 528 54 582 531 54 585 469 54 523 2209 Summe 576 31 607 580 31 611 522 31 553 614 31 645 2416

0 0 2 0 10 0 2 2 0 2 24 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Ralph Pugh 212 8 220 2 244 8 252 2 207 8 215 0 222 8 230 2 6 917 1 Markus Reichhold 124 18 142 0 157 18 175 0 207 18 225 2 162 18 180 0 2 722

2 Werner Kallup 177 7 184 2 196 7 203 2 166 7 173 2 177 7 184 2 8 744 2 Bruno Heldner 138 4 142 0 159 4 163 0 158 4 162 0 162 4 166 0 0 633

3 Volkan Özsoy 204 0 204 0 198 0 198 0 178 0 178 0 254 0 254 2 2 834 3 Marc Lucke 226 0 226 2 210 0 210 2 219 0 219 2 223 0 223 0 6 878

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 593 15 608 638 15 653 551 15 566 653 15 668 2495 Summe 488 22 510 526 22 548 584 22 606 547 22 569 2233

2 2 0 2 24 2 0 0 2 0 10 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Uwe Ries 137 40 177 0 119 40 159 0 156 40 196 0 139 40 179 2 2 711 1 Alexander Schmieding 169 17 186 2 150 17 167 2 187 17 204 2 121 17 138 0 6 695

2 Rainer Grebe 154 20 174 0 137 20 157 0 158 20 178 0 165 20 185 2 2 694 2 Sascha Brückmann 181 16 197 2 165 16 181 2 192 16 208 2 165 16 181 0 6 767

3 John Jackson 170 13 183 0 128 13 141 0 130 13 143 0 156 13 169 2 2 636 3 Frank Raithel 203 10 213 2 216 10 226 2 152 10 162 2 124 10 134 0 6 735

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 461 73 534 384 73 457 444 73 517 460 73 533 2041 Summe 553 43 596 531 43 574 531 43 574 410 43 453 2197

0 0 0 2 8 0 2 2 2 0 26 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 1

2 2

3 3

4 4

12.03.2025

3 Generationen Summe Oldies Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Pin Fictions Summe Pinkillers Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Peanuts Summe Youngstars Summe

Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Team Unity Summe The Incredibowls Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Trümmertruppe Summe Team Ehlen Cup Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Punkte Serie Punkte Serie

Summe



Name Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Spiele Pins Schnitt Punkte Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel2 Spiel 3 Spiel 4

Tim Hohl Youngstars 180 245 201 278 4 904 226,00 6 1 Youngstars 12 2534 211,17 26 576 639 726 593

Ralph Pugh Trümmertruppe 212 244 207 222 4 885 221,25 6 2 The Incredibowls 12 2025 168,75 26 553 531 531 410

Fabien Horn Pinkillers 222 245 184 231 4 882 220,50 8 3 Trümmertruppe 12 2435 202,92 24 593 638 551 653

Marc Lucke Team Ehlen Cup 226 210 219 223 4 878 219,50 6 4 Pinkillers 12 2292 191,00 24 576 580 522 614

Volkan Özsoy Trümmertruppe 204 198 178 254 4 834 208,50 2 5 3 Generationen 12 2000 166,67 18 523 563 473 441

Patrick Ewald Youngstars 201 201 246 173 4 821 205,25 6 6 Oldies 12 2020 168,33 16 484 489 552 495

Yannik Weimann Youngstars 195 193 279 142 4 809 202,25 6 7 Team Ehlen Cup 12 2145 178,75 10 488 526 584 547

Silke Paul Peanuts 169 169 185 244 4 767 191,75 2 8 Pin Fictions 12 1993 166,08 10 465 528 531 469

Svenja Wolff Oldies 145 194 215 184 4 738 184,50 4 9 Peanuts 12 2027 168,92 8 486 471 524 546

Dennis Appel Pin Fictions 197 171 180 181 4 729 182,25 6 10 Team Unity 12 1749 145,75 8 461 384 444 460

Remo Arend 3 Generationen 216 214 144 151 4 725 181,25 4

Wera Weller Pinkillers 170 154 197 201 4 722 180,50 6

Werner Kallup Trümmertruppe 177 196 166 177 4 716 179,00 8

Anja Siemon Oldies 190 147 194 173 4 704 176,00 6

Sascha Brückmann The Incredibowls 181 165 192 165 4 703 175,75 6

Frank Raithel The Incredibowls 203 216 152 124 4 695 173,75 6

Heiko Büchler Pinkillers 184 181 141 182 4 688 172,00 2

Herta Graf 3 Generationen 161 169 179 154 4 663 165,75 8

Lothar Mand Pin Fictions 133 225 158 140 4 656 164,00 0

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 124 157 207 162 4 650 162,50 2

Carmen Möhring Peanuts 156 126 183 166 4 631 157,75 2

Nils Möhring Peanuts 161 176 156 136 4 629 157,25 2

Alexander SchmiedingThe Incredibowls 169 150 187 121 4 627 156,75 6

Bruno Heldner Team Ehlen Cup 138 159 158 162 4 617 154,25 0

Rainer Grebe Team Unity 154 137 158 165 4 614 153,50 2

Italo Drube 3 Generationen 146 180 150 136 4 612 153,00 2

Manuela Kiel Pin Fictions 135 132 193 148 4 608 152,00 2

John Jackson Team Unity 170 128 130 156 4 584 146,00 2

Manfred Heide Oldies 149 148 143 138 4 578 144,50 0

Uwe Ries Team Unity 137 119 156 139 4 551 137,75 2

SPIELTAG 9 GESAMT
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Name Pins Spiele Schnitt HDC Punkte Max Serie Max Spiel Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Max Serie Max Spiel

Marc Lucke Team Ehlen Cup 6956 32 217,38 0 48 977 289 1 Team Ehlen Cup 108 20511 189,92 184 2466 695

Dennis Hübner Oldies 869 4 217,25 0 8 869 236 2 The Incredibowls 108 18941 175,38 178 2319 678

Fabien Horn Pinkillers 4847 24 201,96 0 29 882 256 3 Youngstars 108 20257 187,56 169 2534 726

Marc Reichhold Team Ehlen Cup 4671 24 194,63 0 22 829 239 4 Trümmertruppe 108 19906 184,31 169 2435 713

Tim Hohl Youngstars 6215 32 194,22 0 36 904 278 5 Oldies 108 18619 172,40 166 2228 585

Patrick Ewald Youngstars 6205 32 193,91 0 41 833 246 6 Pinkillers 108 18803 174,10 158 2292 620

Volkan Özsoy Trümmertruppe 5398 28 192,79 0 23 858 287 7 Pin Fictions 108 17366 160,80 152 2105 568

Nico Henneberg The Incredibowls 4612 24 192,17 0 22 860 258 8 3 Generationen 108 18193 168,45 127 2118 626

Noah Bar Youngstars 2239 12 186,58 3 8 799 230 9 Peanuts 108 16961 157,05 122 2027 546

Christian Mann Team Unity 4476 24 186,50 3 22 823 228 10 Team Unity 108 17389 161,01 105 2199 606

Ralph Pugh Trümmertruppe 5196 28 185,57 3 30 885 246

Svenja Wolff Oldies 5834 32 182,31 6 38 820 239

Werner Kallup Trümmertruppe 5793 32 181,03 7 44 768 244

Remo Arend 3 Generationen 4314 24 179,75 8 19 785 279

Yannik Weimann Youngstars 4998 28 178,50 9 26 809 279

Bruno Heldner Team Ehlen Cup 3569 20 178,45 9 22 778 214

Frank Raithel The Incredibowls 4241 24 176,71 10 25 776 264

Dennis Blechner Trümmertruppe 3519 20 175,95 11 19 792 227

Lothar Mand Pin Fictions 4573 26 175,88 11 29 794 226

Anja Siemon Oldies 5567 32 173,97 12 32 752 228

Heiko Büchler Pinkillers 6227 36 172,97 13 32 794 255

Silke Paul Peanuts 3427 20 171,35 14 14 767 244

Sascha Brückmann The Incredibowls 5430 32 169,69 15 42 786 223

John Jackson Team Unity 4740 28 169,29 16 28 769 206

Italo Drube 3 Generationen 6077 36 168,81 16 36 764 214

Wera Weller Pinkillers 6015 36 167,08 17 35 722 234

Alexander SchmiedingThe Incredibowls 4658 28 166,36 18 35 735 201

Marcel Wagner Pin Fictions 665 4 166,25 18 4 665 193

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 5315 32 166,09 18 36 701 217

Herta Graf 3 Generationen 5951 36 165,31 19 30 716 215

Dennis Appel Pin Fictions 4952 30 165,07 19 36 729 201

Rainer Grebe Team Unity 5177 32 161,78 21 20 740 223

Manfred Heide Oldies 5768 36 160,22 22 36 687 200

Nils Möhring Peanuts 1920 12 160,00 23 6 674 203

Frank Heide Pinkillers 640 4 160,00 23 4 640 212

Manuela Kiel Pin Fictions 4411 28 157,54 24 22 666 193

Carmen Möhring Peanuts 4959 32 154,97 26 31 680 213

Jeffrey Grassman 3 Generationen 1851 12 154,25 27 12 687 257

Achim Paul Peanuts 4879 32 152,47 28 26 670 186

Blind Youngstars Youngstars 600 4 150,00 0 0 600 150

Bernhard Kulpa Peanuts 1776 12 148,00 32 11 605 210

Jule Oldies 581 4 145,25 34 4 581 158

Sandra Schönewolf Pinkillers 580 4 145,00 34 2 580 202

Brigitte Degenhardt Pin Fictions 2765 20 138,25 39 16 628 214

Uwe Ries Team Unity 2996 24 124,83 40 7 564 164

Dieter Göbel Pinkillers 494 4 123,50 40 8 494 133
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